

Dodatek č. 10735/2018/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10735/2018/OM

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.
Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou
ve věcech technických: Ivanem Rycheckým, vedoucím odboru majetkového
Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku
Markem Plintou, referentem majetkové správy

(dále také jako **objednatel**)

a

Zdeněk Hybner – firma Vodař

Sídlem/místem podnikání: [REDAKCE]
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: [REDAKCE]
VS:
Zapsán: v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Ostravy
Zastoupený: [REDAKCE]
ve věcech smluvních: [REDAKCE]
ve věcech technických: [REDAKCE]

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

- 2.1 Dne 5. 9. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10735/2018/OM na realizaci zakázky „**Oprava rozvodů ZTI – Na Liškovci 3**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.2 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu víceprací vyvolaných v průběhu stavby.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 507.884,44,- Kč bez DPH zvyšuje o částku 48.536,00,- Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	507.884,44 Kč
<u>Vícepráce bez DPH</u>	<u>48.536,00 Kč</u>
Celková nová cena za díla po zvýšení bez DPH	556.420,44 Kč

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 10735/2018/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10735/2018/OM je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

- 4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávání veřejných zakázek SME 2016-08 schválené usnesením č. 1165/RMOB1418/51/16 Rady městského obvodu MOaP ze dne 15. 12. 2016 oprávněn pan Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací

Za objednatele

V Ostravě, dne

5. 12. 2018



Ing. David Witosz
místostarosta

Za zhotovitele

V Ostravě, dne 5. 12. 2018



Zdeněk Hybner
majitel firmy

VODA



POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ

Stavba: Na Liškovci 935/3 - Oprava rozvodů ZTI - vícepráce

Objekt: vícepráce - byty č. 1,2,4,5,9,10,11,12

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 11. 2018

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				5 569,00	0,000
997		Přesun sutě				5 569,00	0,000
18	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,287	1 050,00	2 401,00	0,000
19	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,287	176,00	403,00	0,000
20	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,583	7,67	158,00	0,000
21	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,287	1 140,00	2 607,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				37 107,00	1,778
741		Elektroinstalace - silnoproud				5 173,00	0,004
13	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	16,000	33,80	541,00	0,000
10	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	16,000	56,50	904,00	0,000
11	35811257	<i>zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová</i>	kus	16,000	170,80	2 733,00	0,004
12	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	16,000	62,20	995,00	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				26 929,00	1,642
17	763111335	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB	m2	72,000	270,00	19 440,00	1,627
16	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	72,000	32,30	2 326,00	0,014
2	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	72,000	44,90	3 233,00	0,000
4	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	1,642	819,00	1 345,00	0,000
5	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	1,642	356,00	585,00	0,000
771		Podlahy z dlaždic				5 005,00	0,133
7	771591237	Montáž kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně lepená v pásčích	m	40,000	41,50	1 660,00	0,007
9	24771220	<i>páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár šíře 105 mm, délka 10 m</i>	m	42,000	77,70	3 263,00	0,126
14	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,133	358,00	48,00	0,000
15	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,133	258,00	34,00	0,000
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 860,00	0,000
1	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér-odmontování+zpt montáž koup.doplňků	hod	20,000	293,00	5 860,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem**48 536,00****1,778**